
ПРИКАЗ

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЫСЬВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

28.10.2021 № 488/01-08

Об утверждении методов сбора и 
обработки информации 
муниципальной программы 
«Реализация механизмов управления 
качеством образования в 
Лысьвенском городском округе»

В целях разработки методов сбора и обработки информации в рамках 
реализации подпрограмм муниципальной программы «Реализация механизмов 
управления качеством образования в Лысьвенском городском округе», 
утверждённой приказом начальника управления образования от 19.07.2021 № 
286/01-08 и для обеспечения эффективного управления качеством образования на 
муниципальном уровне,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые методы сбора и обработки информации по 
показателям муниципальной системы управления качеством образования.

2. Ответственным за реализацию подпрограмм муниципальной программы 
обеспечить своевременный сбор информации в соответствии с формами и 
показателями муниципальной системы управления качеством образования.

Начальник управления Л.Е.Степанова


